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43.TURİZM HAFTASI KUTLAMALARI 

BASIN BÜLTENİ 
 

  Turizm konusunda toplumda farkındalığı artırmak, doğal, tarihi ve kültürel varlıkları 

sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda turizmde değerlendirmek, turizm bilincini 

oluşturmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine daha etkin katılımını 

sağlamak amacıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da 15-22 Nisan 2019 tarihleri arasında çeşitli 

etkinliklerle “Turizm Haftası” kutlanacaktır. 

  Bu nedenle ilimizde Merkezden katılımlı özel bir program ile kutlanacak “Turizm 

Haftası” etkinlikleri 15 Nisan 2019 Pazartesi günü saat 10.00’da İl Müdürümüz Sayın İbrahim 

ACAR ile sektör temsilcilerinin Valilik Makamını ziyareti ile başlayacaktır. Saat 14.00’da ise 

Antalya Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde “Turizm Haftası-Antalya Sergisi” konulu Resim 

Sergisi’nin açılışı gerçekleştirilecektir.  

           Etkinlikler kapsamında; yine 16 Nisan 2018 Salı günü Antalya Arkeoloji Müzesi Sergi 

salonunda saat 14.00’de Azize Kahraman Halk Eğitim Merkezi Tarafından Hazırlanan “Tezhip 

Sergisi” düzenlenecektir. 

           18 Nisan 2019 Perşembe günü Sayın Valimiz Münir KARALOĞLU’nun katılımlarıyla 

turizm haftasının geniş bir kitleye ulaştırılması ve tarihi Likya Yolu ile ilgili farkındalık 

yaratmak amacıyla halkın katılımıyla "Likya Yolu Yürüyüşü" gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 

           Yine 18 Nisan 2019 Perşembe günü Akdeniz Üniversitesi Nuri Özaltın Konferans 

Salonu saat 10.00’da  “Sıfır Atık& Geleceğe Dönüşüm Konferansı” düzenlenecektir. 

           19 Nisan 2019 Cuma Günü Kadınlar Çiçek Açıyor Platformu organizasyonu olan 

I.W.A.B 5. Uluslararası Antalya Turizm Festivali Konyaaltı Kent Meydanı’nda gerçekleşecektir. 

 

    22 Nisan 2019 Pazartesi Günü Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından Nuri 

Özaltın Konferans Salonunda saat 10.00’da “Her Şey Dahil Sistem Çalıştayı” düzenlenecektir 

 

            Tüm bu etkinliklerin gerçekleşmesinde, katkılarını esirgemeyen Antalya Valimiz Sayın 

Münir KARALOĞLU’na,, Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesine, turizm sektörünün değerli 

temsilcilerine, tüm katılımcılara ve Antalya halkına saygıyla arz ederim. 

 

 

                                                                                           İbrahim ACAR 

                                                                                            İl Kültür ve Turizm Müdürü 
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